

Årsredovisning
för
CBox Aktiebolag
556129-2060

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Carlsson, Styrelseledamot
2025-05-30

Styrelsen för CBox Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och ekonomisk förvaltning. Bolaget äger samtliga av bolagen Jaguaren Fastigheter AB, Stumholmen Fastigheter AB, Vallhagen Fastigheter AB (tidigare Fastighetsbolaget Systemintegration i Växjö AB), Norremark Fastigheter AB och Vallhagen 6 AB, vilka äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att behovet av konsulttjänster till övriga koncernbolag ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 059	570	514	250
Resultat efter finansiella poster	417	506	-1 852	-4 157
Soliditet (%)	82,2	99,4	99,1	98,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	86 266 432	2 106 244	88 492 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 106 244	-2 106 244	0
Utdelning extra bolagsstämm			-25 000 000		-25 000 000
Årets resultat				305 929	305 929
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	63 372 676	305 929	63 798 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 372 677
årets vinst	305 929
	63 678 606
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 678 606
	63 678 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 058 700	570 000
Övriga rörelseintäkter		94 258	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 152 958	670 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-321 872	-254 802
Personalkostnader	2	-2 073 304	-1 247 233
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 641	0
Summa rörelsekostnader		-2 473 816	-1 502 035
Rörelseresultat		-1 320 858	-832 034
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		827 871	165 636
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 274 419	1 190 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 296	-17 796
Summa finansiella poster		1 737 994	1 338 278
Resultat efter finansiella poster		417 136	506 244
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 600 000
Förändring av överavskrivningar		-111 207	0
Summa bokslutsdispositioner		-111 207	1 600 000
Resultat före skatt		305 929	2 106 244
Årets resultat		305 929	2 106 244

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	995 207	199 000
Summa materiella anläggningstillgångar		995 207	199 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	3 420 702	3 420 702
Fordringar hos koncernföretag	6	29 999 708	30 699 708
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	8 254 888	8 247 488
Andra långfristiga fordringar	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 675 298	42 367 898
Summa anläggningstillgångar		42 670 505	42 566 898

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	1 744 848
Övriga fordringar		58 895	51 321
Summa kortfristiga fordringar		58 895	1 796 169

Kassa och bank

Kassa och bank		34 979 922	44 648 233
Summa kassa och bank		34 979 922	44 648 233
Summa omsättningstillgångar		35 038 817	46 444 402

SUMMA TILLGÅNGAR

77 709 322

89 011 300

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 372 677

86 266 433

Årets resultat

305 929

2 106 244

Summa fritt eget kapital

63 678 606

88 372 677

Summa eget kapital

63 798 606

88 492 677

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

111 207

0

Summa obeskattade reserver

111 207

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 683

10 719

Skatteskulder

11 365

0

Övriga skulder

13 727 462

493 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 999

14 000

Summa kortfristiga skulder

13 799 509

518 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

77 709 322

89 011 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	550 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-275 601
Försäljningar/utrangeringar	0	275 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 000	0
Inköp	874 848	199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 073 848	199 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-78 641	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 641	0
Utgående redovisat värde	995 207	199 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 006 192	8 956 192
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 006 192	9 006 192
Ingående nedskrivningar	-5 585 490	-5 585 490
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 585 490	-5 585 490
Utgående redovisat värde	3 420 702	3 420 702

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 699 708	29 137 473
Tillkommande fordringar	0	6 550 851
Avgående fordringar	-700 000	-4 988 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 999 708	30 699 708
Utgående redovisat värde	29 999 708	30 699 708

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 247 488	8 247 138
Inköp	7 400	350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 254 888	8 247 488
Utgående redovisat värde	8 254 888	8 247 488

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 601 864
Avgående fordringar	0	-4 601 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Växjö 2025-05-30

Jan Carlsson
Jan Carlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
